
Na temelju članka 21. Zakona o održivom gospodarenju otpadu („Narodne novine“, 

broj 94/13 i 73/17), članka 49. stavka 1. točke 2. Statuta Grada Korčule („Službeni glasnik 

Grada Korčule“, broj 6/09, 3/13, 4/13-pročišćeni tekst i 5/14) te članka 62. Poslovnika 

Gradskog vijeća Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 7/09, 8/11, 3/13. 

4/13-pročišćeni tekst i 1/16), uz prethodnu suglasnost Upravnog odjela za zaštitu okoliša i 

prirode Dubrovačko-neretvanske županije, KLASA: 351-01/18-01/45, URBROJ: 2117/1-

53/4-18-02, od 22. ožujka 2018., Gradsko vijeće Grada Korčule je na 8. sjednici održanoj 

dana 13. travnja 2018. godine donijelo 

 

 

O D L U K U 

o donošenju Plana gospodarenja otpadom Grada Korčule  

za razdoblje 2017.-2022. godine 

 

Članak 1. 

Donosi se Plan gospodarenja otpadom Grada Korčule za razdoblje 2017.-2022. godine 

kojeg je izradila ovlaštena tvrtka Uniprojekt Terra d.o.o., iz Zagreba, ožujak 2018, br. TD 

80/17.  

 

Članak 2. 

Plan gospodarenja otpadom Grada Korčule za razdoblje 2017.-2022. godine sačinjen 

je u tri izvornika i sadrži uvezani tekstualni i grafički dio. 

Dokument iz stavka 1. ove Odluke, ovjeren pečatom Gradskog vijeća i potpisom 

predsjednika Gradskog vijeća, sastavni je dio ove Odluke. 

Jedan izvornik čuva se u nadležnom upravnom tijelu Grada Korčule za zaštitu okoliša 

i komunalno gospodarstvo. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Korčule“. 

 

KLASA: 023-01/17-01/54                                                                                                   

URBROJ: 2138/01-01-18-23                                                                    

Korčula, 13. travnja 2018. 

 

                                                                                                     

                                                                                                               PREDSJEDNIK 

                                                                                                          GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                          Marko Skokandić, ing. 

                                                                                                    


